
Утверждаю:

Генеральный директор

ООО "Комбинат школьного питания"

МБОУ Школа № 175 г.Са.мара с 7 до 11 лет
Меню дневного рациона на 13.05.2025

Согласовано:
I Ут ХЛГ’ГЛХ/ TIT И? °' У I

уД и ректор МБОУ Школы г.о,Самара

Выход (г) ОII а и мйтова н ие блюд а

---------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------ ------------------------

эи. цеп. (ккал), белки (г), углеводы (г), 
витамины (мг), микроэлементы (мг) *

.и,— 
СТОИМОСТЬ 

питания 
(руб)

Завтрак
5 

250 
2.00/7 

40 
502

Масло порционно.
Жаркое по- домашнему из цыплят 
Чай с лимоном и сахаром.
Хлеб пшеничный.

Итого за Завтрак
Обед

ккал-33, Жиры-4

ккал-284, Белки-13, Жиры-15, Углеводы-25

ккал-46, Углеводы-11

ккал-121, Белки-4, Жиры-1, Углеводы-24
ккал-484, Белки-16, Жиры-20, Углеводы-60 85-00

15/200/
1

100

160

200
60
30

Суп картофельный с вермишелью, 
фрикадельками из птицы и укропом 
Котлеты рыбные с соусом томатным.. 
Рис отварной с маслом, кукурузой 
консервированной 
Компот из изюма..
Хлеб пшеничный
Хлеб ржаной.

ккал-126, Белки-4, Жиры-4, Углеводы-18

ккал-133, Белки-8, Жиры-7, Углеводы-9

ккал-196, Белки-4, Жиры-5, Углеводы-33

ккал-94, Углеводы-23
ккал-181, Белки-6, Жиры-2, Углеводы-36

ккал-67, Белки-2, Углеводы-14

Итого за Полдник СВО ккал-436, Белки-8, Жиры-15, Углеводы-68

766 Итого за Обед ккал-798, Белки-24, Жиры-19, Углеводы-134 110-17
Полдник

ккал-391, Белки-8, Жиры-15, Углеводы-57 

ккал-39, Углеводы-10

100
200

Булочка " Плетёнка " 
Чай со смородиной

300

100
200

Булочка " Плетёнка " 
Чай с сахаром.

Итого за Полдник ккал-430, Белки-8, Жиры-15, Углеводы-67

Полдник СВО
ккал-391, Белки-8, Жиры-15, Углеводы-57

ккал-45, Углеводы-11 /7

50-00

Зав. производством Бухгалтер - 
калькулятор

300

Макарова Е.Е.

37-83

Брюнчугина Е.Н,



ООО "Комбинат школьного питания

оА-В-?- 
ъ Н ° Г

ридиоекто

МБОУ Школа № 175 г.о.Самара с 12 лет и старше
■ э О Л К оМеню дневного рациона на 13.05.202$

абгласовано: /
/Директор МБОУ Школы г.о.Самара д/ мбо/ 

(«Школа №
■ / ТамараТ.Н.Аврискина

Выход (г)

\\ * -1 \ hi.---------"7/
y/o 37/
У/3// о^ТГаиМедаЬ^ние блюда

* г. С

эн. цен. (ккал), белки (г), углеводы (г), / /; 

витамины (мг), микроэлементы (мг)

Стоимость 
питания е 

(руб)

5
Завтрак

Масло порционно. ккал-33, Жиры-4

280 Жаркое по- домашнему из цыплят. ккал-311, Белки-13, Жиры-16, Углеводы-28

200/7 Чай с лимоном и сахаром. ккал-46, Углеводы-11

60 Хлеб пшеничный ккал-181, Белки-6, Жиры-2, Углеводы-36

552 Итого за Завтрак ккал-571, Белки-19, Жиры-21, Углеводы-76 91-52

15/250/
Обед

Суп картофельный с вермишелью, ккал-151, Белки-5, Жиры-4, Углеводы-23
... 1 фрикадельками из птицы и зеленью ... .... . — .

100 Котлеты рыбные с соусом томатным.. ккал-133, Белки-8, Жиры-7, Углеводы-9

190 Рис отварной с маслом, кукурузой ккал-235, Белки-5, Жиры-6, Углеводы-40

200
консервированной.
Компот из изюма.. ккал-94, Углеводы-23

60 Хлеб пшеничный ккал-181, Белки-6, Жиры-2, Углеводы-36

30 Хлеб ржаной. ккал-67, Белки-2, Углеводы-14

846 Итого за Обед ккал-862, Белки-25, Жиры-20, Углеводы-145 128-14

250/1
Обед №2

Суп картофельный с горохом и зеленью. ккал-131, Белки-6, Жиры-4, Углеводы-18

170 Макаронник с мясом. ккал-291, Белки-15, Жиры-10, Углеводы-35

200 Напиток из апельсинов. ккал-67, Углеводы-17

60 Хлеб пшеничный ккал-181, Белки-6, Жиры-2, Углеводы-36

30 Хлеб ржаной. ккал-67, Белки-2, Углеводы-14

711 Итого за Обед №2 ккал-737, Белки-29, Жиры-16, Углеводы-119 128-14

150
Полдник

Булочка "Плетёнка". ккал-506, Белки-12, Жиры-22, Углеводы-66

200 Чай со смородиной ккал-39, Углеводы-10

350 Итого за Полдник ккал-546, Белки-12, Жиры-22, Углеводы-76 60-00
Полдник СВР

150 Булочка "Плетёнка". ккал-506, Белки-12, Жиры-22, Углеводы-66

200 Чай С сахаром.________________________ккал-45, Углеводы-11_____________________
350 Итого за Полдник СВО ккал-551, Белки-12, Жиры-22, Углеводы-7//57-11

Зав. производством A Макарова Е.Е. Бухгалтер- л з Брюнчугина Е.Н.
I^v | z калькулятор д



р ООО "КШП"

Т.Н. Аврискина

Наименование блюда

100

100

100

100
100

Меню свободного выбора блюд (дополнительвосипвиг1'йа13

эн. цен. (ккал), белки i г>. 
витамины (мг),

100
J‘iOo

100

100

25/20/5 
20/50
100 

15/250/
1 

100 
175 
200
80

80

70/5

70/50
100
100
90

" J 65
100
105

50/30/1
50/5
100

150/20/
5

Винегрет овощной 
Винегрет с сельдью 
Салат "Бодрость" 
Салат "Квартет " 
Салат из свежих помидоров и огурцов с 
луком реп ч ат ым.
Салат из свежих огурцов с луком 
репчатым
Салат из свежих томатов с луком 
зелёным.
Салат из свеклы с сыром и чесноком. 
Салат из свеклы с черносливом.
Салат из белокочанной капусты с 
морковью
Салат из квашеной капусты с 
репчатым луком
Сельдь солёная с луком
Яйцо вареное с икрой кабачковой 
Брускетта "Большая перемена" 
Суп картофельный с вермишелью, 
фрикадельками из птицы и зеленью 
Рыба по-самарски тушеная с овощами 
Цыплята тушёные в соусе с овощами 
Жаркое по-домашнему из цыплят.. 
Котлеты рыбные с соусом томатным. 
Филе куриное тушеное с томатным 
соусом.
Зразы из говядины с луком и яйцом с 
маслом сливочным 
Печень тушёная в соусе 
Стейк "Курочка Ряба " 
Шашлык из филе птицы.
Ёжики мясные с томатным соусом. 
Индейка отварная с рисом и овощами 
Цыплята отварные.
Пельмени мясные отварные с маслом 
Буше из печени.
Оладьи из печени с маслом сливочным 
Сырники из творога с цукатами

Макаронные изделии отварные с сыром

100

100

100

100
100
100
200
100
100
100
100
100
100

100

200 
]00 
200 

200/7
200

Вермишель отварная с маслом 
сливочным.
Каша гречневая рассыпчатая с маслом.
Каша гречневая рассыпчатая с 
овощами.
Каша пшённая с маслом.
Капуста тушеная б ел о кочан нет. 
Картофельное пюре с маслом.
Картофель по-деревенски запеченый 
Пюре гороховое с маслом сливочным 
Рис отварной
Рис отварной с овощами.
Рагу из овощей с соусом.
Капуста брокколи запечённая
Капуста цветная запечённая
Макаронные изделия отварные с маслом 
сливочным.
Компот из изюма.. 
Сок в ассортименте 
Чай с сахаром. 
Чай с лимоном и сахаром. 
Чай с молоком и сахаром

ккал-124, Белки-1, Жиры-10, Угжаош-7 
ккал-130, Белки-5. Жиры-10, Угяевоав-5 
ккал-117, Белки-2, Жиры-10, Угэеккш-5 

ккал-146, Белки-9, Жиры-11. Угжмявв-3

МБОУ Школа № г.о.Самара 2 лен»

^согласовано:
Директор МБОУ Школы г.оСшу!

ООО "Комбинат школьного питания

(руб)
30-00
55-00
50-00
70-00

ккал-73, Белки-1, Жиры-6. ~ir»niBr

ккал-70, Белки-1, Жиры-6. Углежиы-З

ккал-74, Белки-1, Жиры-6. Л'~н впи ?

ккал-137, Белки-5, Жиры-9. Угэсааяы-8
ккал-138, Белки-2, Жиры-6. Утеэсды-19

ккал-86, Белки-1, Жиры-5. '.'Тлевохы-9

ккал-85, Белки-2, Жиры-5, aruwi Я

ккал-89, Белки-5, Жиры-7, У1жасиы-2

ккал-91, Белки-3, Жиры-7, Углеводы-4 
ккал-179, Белки-7, Жиры-6, Утевсды-24

ккал-151, Белки-5, Жиры-4, Углеводы-23

ккал-139, Белки-12, Жиры-9, Углеводы-3 
ккап-249, Белки-19, Жиры-13, Углеводы-14 

ккап-243, Белки-10, Жиры-14, Углеводы-19 
ккал-94, Белки-6, Жиры-5, Углеводы-6

ккал-90, Белки-14, Жиры-3, Углеводы-2

ккал-189, Белки-8, Жиры-13, Углеводы-10

ккал-217, Белки-20, Жиры-11, Углеводы-10 
ккал-225, Белки-21, Жиры-13, Углеводы-7 

ккал-170, Белки-27, Жиры-6, Углеводы-1 
ккал-159, Белки-6, Жиры-11, Углеводы-10 
ккал-234, Белки-14, Жиры-6, Углеводы-31 

ккал-244, Белки-25, Жиры-16
ккал-188, Белки-11, Жиры-8, Углеводы-19 
ккал-164, Белки-11, Жиры-10, Углеводы-8

ккал-162, Белки-9, Жиры-11, Углеводы-6
ккал-274, Бег

ккал-27.
// г н 
|кг^ О^ирь

мы-27

У277Белки-4,5^Рг^^З, Углег^

|1£2,^лки-6, Жир^&тев»
1 I 1 СС

Бекки^З, Жиры-5, УглевдЫ>й25^Г

№ учу. /
ккал-15^2 ^лкиг4,.Ж^йр®'^>'Угдбводь1^2’5/'
ккал-76,Жг^ы>3, УгЛёво^Йк/ 
ккал-65, Бел1ёи-2^Ж4<рь1-3,^У1^е^^вр7

ккал/ ■22*-

ккг

ККГ

^6 о

ккал-367, Белки-6, Жиры-'22ТУглеводы-37 

ккал-162, Белки-11, Жиры-3, Углеводы-22 
ккал-130, Белки-2, Жиры-4, Углеводы-22 

ккал-133, Белки-3, Жиры-6, Углеводы-18 
ккал-91, Белки-2, Жиры-5, Углеводы-10 

ккал-71, Белки-2, Жиры-5, Углеводы-5 

ккал-66, Белки-2, Жиры-5, Углеводы-3

ккал-133, Белки-4, Жиры-3, Углеводы-23

Зав. производством Макарова Е.Е.

ккал-94, Углеводы-23
ккал-136, Белки-1, Углеводы-33

ккал-45, Углеводы-11

ккал-46, Углеводы-11
ккал-74, Белки-2, Жиры-2, Углеводы-13

Бухгалтер - 
калькулято

лкопа А75”

55-00

60-00

65-00

40-00
40-00

20-00

40-00

40-00
30-00
45-00

45-00

125-00 
90-00 
65-00 
45-00

65-00

72-00

100-00 
92-00
115-00
55-00
70-00
72-00
60-00
70-00
57-00
65-00

40-00

15-00

20-00

30-00

12-00
30-00
30-00
80-00
12-00
15-00
30-00 
25-00
150-00 
95-00

15-00

20-00
20-00 
8-00 
15-00 
18-00

рюнчугина Е.Н.


